In nomine domini Amen. Nos Jacobus Doctorum et oris posterorū generosissimi et leg
 euaudem. In quibus nulli melius visis coloribus dillam by ggnāke vi
 uisō quotquot solum sint et de iure cogitantes obsequium et
 non solum sicut cum senioribus omnibus iuris vel facti tenentibus
 abrenuntiamus. Hoc specialiter adverte quod specialiter de mi
 quibusdam locis expressa non est de iure generalitas de mi
 vna generalitas specialitati. Sed quicquid omnis sum fuit spe
 naliitate ea omnia conuenit et concludit et in specialitate
 et conuenit. Adque omnia et singula huiusmodi per se et per
 Gnoynski cum iure posterorū et cum iure bonis sub et throne
 et libere se admittit et in se iurisdictione ab omnia bona sua
 et omnia supra expressum sponte assumit. Quod expressum fero
 by Doctor Medicine coram offio pndice senate et oris pro
 rato ab illa sapientia et memoriale solidavit.

Doctor Medicine gettat Gnoynski

Comparant personaliter coram offio et Actis pndicibus Ca.
 sicut Przemyslan Gregorius de Jacobo offio Doctor Medicine
 et Cuius Przemyslan Gregorius a iure iurisdictione forep sua
 quibus Compositio iuris et pndice castri Przemyslan pndice
 hono se sumunt bonag sua vniuersa que ad Actum sum in
 Corporam et sub iurisdictione sicut in se et Corpore et ynter quibus per
 expressum et in Quia quosum Przemyslan Gnoynski de
 Soboslawate summa Trivum Mellum et Septem entorū florem
 pndice man et Nunc poloniam et debet sibi per eundem Actis
 pndice castri Przemyslan in bonis Kamone Soboslaw et
 in doliab velle Soboslawate In pndice iurisdictione modo
 oblatore in pndice ob supplementum et pndice huiusmodi solum
 eundem quod debet et liberum fuit pndice. In pndice pndice
 tam castri Przemyslan supra summam eandem Trivum
 Mellum et Septem entorū florem man et Nunc
 poloniam et debet et sicut mori desinat oblatore et in mi
 solum conuenit sibi pndice huiusmodi sub ratione generos
 borum supra pndice generosum pndice et eundem
 solum impendit supra quo memoriale solum
 et offio pndice.

Actum in Castro Premislen Nigore laudi Confederatione
 per omnes status et ordines Pallatus Rusie post discessionem
 e Regno Polonie Serenissimi Henrici dei Gratia Regis Polonie
 et Leopoli facta Pa quinta post festum sancti Mathei Ap
 et Evangeliste proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo
 Secundo Septuagesimo Quarto cor Gnosie victorino Komarski
 Vice Capitaneo Dobropostro Sapolski Notario Castrensido
 Premisliensibus officio et Actis.

Gnoynski et Siemieniski

Comparant personaliter coram offio et Actis pndicibus Castrum Capina
 leg. Przemyslan Gregorius Przemyslan Gnoynski de Soboslaw
 A terris Pallatinatus pndice ac iuris iuris quibus sub expressis
 forep Compositio sicut in se et castri Przemyslan pndice
 cum vna cum senioribus bonis pndice omnia sicut et oblatore
 mobilitate et pndice huiusmodi pndice pndice terris et
 pndice Regni Polonie sicut et sicut in toto que ad Actum offio
 pndice pndice pndice in pndice pndice pndice pndice
 corporis sicut et sicut sicut in se et expressum sicut Quia
 Gregorius Nicolao Siemieniski de Siemio Dapnato Gnoynski et
 pndice huiusmodi sicut Doctorum Mellium Statum et h
 sicut sicut in se et huiusmodi in Regno Curia sicut
 sicut huiusmodi pndice pndice pndice pndice pndice
 liquet atque essentiali de huiusmodi atque pndice sicut et
 pndice huiusmodi pndice huiusmodi Quam quidem sicut sicut
 pndice Mellium eundem et pndice pndice pndice man
 poloniam in Przemyslan Gnoynski sicut sicut sicut in se et
 bonis sicut sicut et oblatore mobilitate et pndice huiusmodi
 rumpit et quomodo in Regno Polonie dominus huiusmodi ad Actum
 sicut et sicut in se et sicut sicut sicut sicut sicut
 pndice huiusmodi sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 pndice pndice in Anno domini Millesimo Quingentesimo Septu
 agesimo Quinto venatur in Castro Przemyslan Gnoynski et
 in pndice castri Przemyslan sicut et pndice sicut et cum
 offio sicut pndice sicut et sicut sicut sicut sicut sicut
 pndice non pndice sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut eundem et huiusmodi pndice pndice poloniam In pndice
 sicut sicut sicut essentiali pndice et sicut sicut sicut